- ✠ Ego Timotheus Phedliminus O'Shea, ep. Livingstonensis.
- ✠ Ego Gerardus van Velsen, ep. Kroonstadensis.
- ✠ Ego Gustavus Iosephus Bouve, ep. Kongoloensis.
- ✠ Ego Antonius Pawlowski, ep. Vladislaviensis.
- ✠ Ego Antonius Koreiche, ep. Sidoniensis Maronitarum.
- ✠ Ego Heribertus Bednorz, ep. tit. Bullensis.
- ✠ Ego Franciscus Pennisi, ep. Ragusiensis.
- ✠ Ego Aloisius Faveri, ep. Tiburtinus.
- ✠ Ego Aemilius Ioseph De Smedt, ep. Brugensis.
- ✠ Ego Ioseph M. Garcia Lahiguera, ep. Huelvensis.
- ✠ Ego Dragutin Nežić, ep. Parentinus et Polensis.
- ✠ Ego Villelmus Schoemaker, ep. Purvokertensis.
- ✠ Ego Vincentius Reyes, ep. Boranganensis.
- ✠ Ego Ferdinandus Guercilena, ep. Kentunghensis.
- ✠ Ego Petrus Dudzic, ep. tit. Camulianensis.
- ✠ Ego Raimundus de Castro e Silva, ep. tit. Uzalensis.
- ✠ Ego Ignatius Gregorius Larrañaga Lasa, ep. Pimliamensis.
- ✠ Ego Victor M. Keuppens, ep. Kaminaensis.
- ✠ Ego Aloisius Haene, ep. Guelensis.
- ✠ Ego Thomas Fernando, ep. Tuticorensis.
- ✠ Ego Hermannus Tillemans, ep. tit. Berissenus.
- ✠ Ego Abdallah Nujaim, ep. Heliopolitanus Maronitarum.
- ✠ Ego Sebastianus Vayalil, ep. Palaiensis.
- ✠ Ego Augustinus Quinn, ep. Kilmorensis.
- ✠ Ego Merlinus Ioseph Guilfoyle, ep. tit. Bullensis.
- ✠ Ego Ioseph Varani, ep. Jaboticaballensis.
- ✠ Ego Vincentius M. Jacono, ep. tit. Patarensis.
- ✠ Ego Ioannes Florianus Löwenau, ep. tit. Drivastensis.
- ✠ Ego Franciscus Franić, ep. Spalatensis et Macarscensis.
- ✠ Ego Angelus Hidalgo Ibañez, ep. Jacensis.
- ✠ Ego Cornelius Lucey, ep. Corcagiensis et Rossensis.
- ✠ Ego Villelmus Cleven, ep. tit. Sasimensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Cesana, ep. Guluensis.
- ✠ Ego Ludovicus Cabrera Cruz, ep. S. Ludovici Potosiensis.
- ✠ Ego Augustinus D'Arco, ep. Castri Maris.
- ✠ Ego Blasius Musto, ep. Aquinatensis, Soranus et Pontiscurvi.
- ✠ Ego Patricius O'Boyle, ep. Alladensis.
- ✠ Ego Adolphus Gregorius Schmitt, ep. Bulauaiensis.
- ✠ Ego Alphonsus Beretta, ep. Varangalensis.
- ✠ Ego Andreas Jacques, ep. Bomaensis.
- ✠ Ego Paulus Gúrpide Beope, ep. Flaviobrigensis.
- ✠ Ego Petrus Zuccarino, ep. Bobiensis.
- ✠ Ego Albertus Franciscus Cousineau, ep. Capitis Haitiani.
- ✠ Ego Petrus Canisius van Lierde, ep. tit. Porphyriensis.
- ✠ Ego Ioseph Lennon Federal, ep. Civitatis Lacus Salis.
- ✠ Ego Nicolaus Petrus van der Westen, ep. Pangkalpinangensis.
- ✠ Ego Caesarius Benedetti, ep. tit. Tedditanus.
- ✠ Ego Gerardus Mongeau, ep. tit. Dianensis.

- ✠ Ego Paschalis Venezia, ep. Arianensis.
- ✠ Ego Ghebre Iesus Iacob, ep. tit. Erythritanus.
- ✠ Ego Haile Mariam Cahsay, ep. Adigratensis.
- ✠ Ego Dinus Aloisius Romoli, ep. Pisciensis.
- ✠ Ego Antonius Hubertus Thijssen, ep. Larantukanus.
- ✠ Ego Vellelmus van Bekkum, ep. Rutengensis.
- ✠ Ego Leo Adolphus Messmer, ep. Ambaniaensis.
- ✠ Ego Aemilius Pizzoni, ep. Terracinensis, Privernensis et Setinus.
- ✠ Ego Aemilius Piroley, ep. Nanceiensis.
- ✠ Ego Hilarius Roatta, ep. S. Agathae Gothorum.
- ✠ Ego Vitalis Bonifacius Bertoli, ep. tit. Attaeatanus.
- ✠ Ego Petrus Carretto, ep. tit. Zenobiensis.
- ✠ Ego Edmundus Nowicki, ep. Gedanensis.
- ✠ Ego Ioseph Hiltl, ep. tit. Constantiniensis.
- ✠ Ego Antonius Jeremias Pesce, ep. Dodomaensis.
- ✠ Ego Stephanus Bäuerlein, ep. Diacovenss-Sirmiensis.
- ✠ Ego Vido M. Casullo, ep. tit. Uticensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Franz, ep. Peoriensis.
- ✠ Ego Petrus Ioseph Rivera Mejia, ep. Succursensis et S. Aegidii.
- ✠ Ego Peregrinus de La Fuente, ep. tit. Mylasensis.
- ✠ Ego Gerardus M. Coderre, ep. S. Ioannis Quebecensis.
- ✠ Ego Fulton Sheen, ep. tit. Caesarianensis.
- ✠ Ego Maximus Tessier, ep. Timminsensis.
- ✠ Ego Loras Thomas Lane, ep. Rockfordiensis.
- ✠ Ego Aemilianus Frenette, ep. S. Hieronymi Terrebonae.
- ✠ Ego Hermannus Westermann, ep. Sambalpurenensis.
- ✠ Ego Ioseph Schoiswohl, ep. Graecensis-Secoviensis.
- ✠ Ego Aemilius Elias Verhille, ep. Arcis Rousset.
- ✠ Ego Vellelmus M. Van Zuylen, ep. Leodiensis.
- ✠ Ego Dermot O'Flanagan, ep. Junellensis.
- ✠ Ego Ioseph Fady, ep. Lilongwensis.
- ✠ Ego Orestes Marengo, ep. Tezpurensis.
- ✠ Ego Paulus Furuya Yoshiyuki, ep. Kyotensis.
- ✠ Ego Vellelmus Duschak, ep. tit. Abiddensis.
- ✠ Ego Henricus Dupont, ep. tit. Dorylaensis.
- ✠ Ego Ioannes Paschang, ep. Insulae Grandis.
- ✠ Ego Lancellottus Ioannes Goody, ep. Bumburiensis.
- ✠ Ego Matthias Wehr, ep. Trevirensis.
- ✠ Ego Ioseph Pont y Gol, ep. Segobricensis-Castellionensis.
- ✠ Ego Paulus Chevalier, ep. Cenomanensis.
- ✠ Ego Ioannes Lesourd, ep. Nunensis.
- ✠ Ego Salvator Quezada Limón, ep. de Aguas Calientes.
- ✠ Ego Marcellus Riopel, ep. tit. Neocaesariensis in Syria.
- ✠ Ego Antonius Poma, ep. Mantuanus.
- ✠ Ego Aloisius Carolus Borromeo, ep. Pisarenensis.
- ✠ Ego Bonaventura Jáuregui Prieto, ep. Zipaquirensis.
- ✠ Ego Vincentius Radicioni, ep. Montis Alti.
- ✠ Ego Fredericus Rintelen, ep. tit. Chusirensis.

- ✠ Ego Blasius D'Agostino, ep. Vallensis in Lucania.
- ✠ Ego Ioseph Pavlišić, ep. tit. Bruzenus.
- ✠ Ego Lucas Katsusaburo Arai, ep. Yokohamaensis.
- ✠ Ego Alfredus Lanctôt, ep. Rulengensis.
- ✠ Ego Andreas Jacquemin, ep. Baiocensis.
- ✠ Ego Petrus Marinus Arntz, ep. Bandungensis.
- ✠ Ego Georgius Manrique, ep. Orurensis.
- ✠ Ego Franciscus Ioseph Klein, ep. Saskatoonensis.
- ✠ Ego Aloisius Victor Sartori, ep. S. Mariae.
- ✠ Ego Patricius Winters, ep. Mbuluensis.
- ✠ Ego Xaverius Geeraerts, ep. tit. Laganitanus.
- ✠ Ego Lambertus Hoch, ep. Siouxormensis.
- ✠ Ego Henricus Baaken, ep. tit. Gordenus.
- ✠ Ego Aloisius Bigirumwami, ep. Nyundoensis.
- ✠ Ego Iacobus Buis, ep. tit. Astypalaensis.
- ✠ Ego Adolphus Binni, ep. Nolanus.
- ✠ Ego Xaverius M. Ariz Huarte, ep. tit. Baparensis.
- ✠ Ego Lionellus Audet, ep. tit. Thibaritanus.
- ✠ Ego Antonius Frondosa, ep. Capicensis.
- ✠ Ego Sergius Méndez Arceo, ep. Cuernavacensis.
- ✠ Ego Bryan Gallagher, ep. Portus Piriensis.
- ✠ Ego Stephanus Loosdregt, ep. tit. Amaurensis.
- ✠ Ego Raimundus Larose, ep. Chittagongensis.
- ✠ Ego Ambrosius Galbiati, ep. Jalpaiguriensis.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Boardman, ep. tit. Gunelensis.
- ✠ Ego Carolus Ferrari, ep. Monopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Nepote-Fus, ep. tit. Helensis.
- ✠ Ego Ioachim de Lange, ep. tit. Photicensis.
- ✠ Ego Carolus Aloisius Geromini, ep. tit. Zabensis.
- ✠ Ego Alexander Fernández Feo-Tinoco, ep. S. Christophori in Venezuela.
- ✠ Ego Ioseph Gargitter, ep. Bausanensis-Brixinensis.
- ✠ Ego Flavianus Ariola, ep. Lagaspiensis.
- ✠ Ego Aloisius Rodriguez Pardo, ep. S. Crucis de Sierra.
- ✠ Ego Ioseph Adelinus Dantas, ep. Garanhunensis.
- ✠ Ego Thomas Wilsezynski, ep. tit. Polybotensis.
- ✠ Ego Philippus Lussier, ep. S. Pauli in Alberta.
- ✠ Ego Michael Arattukulam, ep. Aleppeyensis.
- ✠ Ego Petrus Brot, ep. tit. Marcianensis.
- ✠ Ego Bernardus Fey Schneider, ep. tit. Philadelphensis minor.
- ✠ Ego Prosper Dodds, ep. Zigvinchorensis.
- ✠ Ego Ioseph Howard Hodges, ep. Whelingensis.
- ✠ Ego Hyacinthus Argaya Goicoechea, ep. Mindoniensis-Ferrolensis.
- ✠ Ego Raimundus Masnou Boixeda, ep. Vicensis.
- ✠ Ego Antonius Añoveros Ataún, ep. Gadicensis-Septensis.
- ✠ Ego Alphonsus Zaplana Bellizza, ep. Tacnensis.
- ✠ Ego Michael Antonius Medina y Medina, ep. Monteriensis.
- ✠ Ego Ioseph McGee, ep. Gallovidianus.
- ✠ Ego Valterus Kampe, ep. tit. Bassianensis.

- ✠ Ego Aloisius Barbero, ep. Viglevanensis.
- ✠ Ego Iacobus Navagh, ep. Patersonensis.
- ✠ Ego Michael Alfonsus Harrington, ep. Kamloopsensis.
- ✠ Ego Paulus Constantinus Schoenmaeckers, ep. tit. Acarasiensis.
- ✠ Ego Ioseph Carraro, ep. Veronensis.
- ✠ Ego Angelus Temiño Saiz, ep. Auriensis.
- ✠ Ego Abilius del Campo y de la Bárcena, ep. Calaguritanus et Calceatensis-Logrognensis.
- ✠ Ego Ioseph Zimmermann, ep. tit. Ceryniensis.
- ✠ Ego Ioannes Franciscus Hackett, ep. tit. Helenopolitanus in Palaestina.
- ✠ Ego Thomas Ioseph Brosnahan, ep. Liberae Urbis et Boensis.
- ✠ Ego Benedictus Tomizawa, ep. Sapporensis.
- ✠ Ego Gregorius Elias Olazar Muruaga, ep. tit. Prusensis.
- ✠ Ego Isidorus Marcus Emanuel, ep. Spirensis.
- ✠ Ego Franciscus Rendeiro, ep. Pharaonensis.
- ✠ Ego Ernestus Corripio Ahumada, ep. Tampicensis.
- ✠ Ego Augustinus Ioachim Lopes de Moura, ep. Portalegrensis-Castri Albi.
- ✠ Ego Artemius Prati, ep. Carpensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Pardini, ep. Aesinus.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Sanguon Souvannasri, ep. tit. Oenoandensis.
- ✠ Ego Ioseph Truong-cao-Dai, ep. tit. Silensis.
- ✠ Ego Rajarethinam Arokiaswami Sundaram, ep. Tanjorensis.
- ✠ Ego Alphonsus Fresnel, ep. Arcis Delphini.
- ✠ Ego Villelmus Sedlmeier, ep. tit. Aulonitanus.
- ✠ Ego Emmanuel Alphonsus de Carvalho, ep. Angrensis.
- ✠ Ego Marinus Bergonzini, ep. Volaterranus.
- ✠ Ego Ioannes Klooster, ep. Surabaiensis.
- ✠ Ego Ubaldus Evaristus Cibrián Fernández, ep. tit. Bidensis.
- ✠ Ego Henricus Romulus Compagnone, ep. Anagninus.
- ✠ Ego Otho Motta, ep. Campaniensis in Brasilia.
- ✠ Ego Natalis Boucheix, ep. Portus Novi.
- ✠ Ego Petrus de la Chanonie, ep. Claromontanus.
- ✠ Ego Ioannes Ernestus Ménard, ep. Ruthenensis.
- ✠ Ego Ioseph Pullano, ep. Pactensis.
- ✠ Ego Zacharias Rolim de Moura, ep. Cajazeirasensis.
- ✠ Ego Secundus Garcia, ep. tit. Olympenus.
- ✠ Ego Gerardus Valencia Cano, ep. tit. Rhesainensis.
- ✠ Ego Ioannes Bokenfohr, ep. Kimberleyensis.
- ✠ Ego Ivo Plumey, ep. Garuensis.
- ✠ Ego Remigius Augustin, ep. tit. Turuzitanus.
- ✠ Ego Aloisius Cicuttini, ep. Civitatis Castelli.
- ✠ Ego Vincentius De Chiara, ep. Miletensis.
- ✠ Ego Mauritius Raspini, ep. Oppidensis.
- ✠ Ego Aldus Forzoni, ep. Dianensis.
- ✠ Ego Constantinus Caminada, ep. Ferentinus.
- ✠ Ego Aegidius Henricus Alexis Barthe, ep. Foroiuliensis Tolonenis.
- ✠ Ego Virginius Dondeo, ep. Urbevitanus.
- ✠ Ego Franciscus Ioseph Green, ep. Tucsonensis.

- ✠ Ego Carolus Anasagasti, ep. tit. Caltadriensis.
- ✠ Ego Ioannes Hubertus Macey Rodgers, ep. tit. Sbidensis.
- ✠ Ego Albertus Leménager, ep. Yarmuthensis.
- ✠ Ego Alfredus Rubio Diaz, ep. Sonsonensis.
- ✠ Ego Augustus Gianfranceschi, ep. Caesenatensis.
- ✠ Ego Primus Gasbarri, ep. tit. Thennesiensis.
- ✠ Ego Villelmus Ioseph Brennan, ep. Toovoombensis.
- ✠ Ego Dominicus Ekandem, ep. de Ikot Ekpene.
- ✠ Ego Alexander Renard, ep. Versaliensis.
- ✠ Ego Colemannus Carroll, ep. Miamiensis.
- ✠ Ego Franciscus Hengsbach, ep. Essendiensis.
- ✠ Ego Ioseph Borgatti, ep. Viedmensis.
- ✠ Ego Bernardus Ioseph Flanagan, ep. Vigorniensis.
- ✠ Ego Hermannus Spiess, ep. tit. Cemerinianensis.
- ✠ Ego Alfredus Vozzi, ep. Cavensis et Sarnensis.
- ✠ Ego Eduardus Polanco Brito, ep. S. Iacobi Equitum.
- ✠ Ego Carolus Bandini, ep. Sarsinatensis.
- ✠ Ego Amatus Decosse, ep. Gravelburgensis.
- ✠ Ego Placidus M. Cambiaghi, ep. Novariensis.
- ✠ Ego Felix Romero Menjibar, ep. Giennensis.
- ✠ Ego Ioseph Armandus Gutierrez Granier, ep. tit. Pionitanus.
- ✠ Ego Pius Bonaventura Dlamini, ep. Umzinkulensis.
- ✠ Ego Septimius Eusebius Mari, ep. tit. Pachnemunitanus.
- ✠ Ego Villelmus Philbin, ep. Dunensis et Connorensis.
- ✠ Ego Athanasius Cheriyan Paochirakal, ep. Tiruvallensis.
- ✠ Ego Ioannes Van Cauwelaert, ep. Inongoensis.
- ✠ Ego Franciscus Clemens Van Hoeck, ep. tit. Cissitanus.
- ✠ Ego Villelmus Ioannes Demarteau, ep. Bandjarmasinensis.
- ✠ Ego Ioannes David, ep. Maiungaensis.
- ✠ Ego Laureanus Castán Lacoma, ep. Segentinus-Guadalajariensis.
- ✠ Ego Laurentius Bessone, ep. Meruensis.
- ✠ Ego Clarentius Georgius Issenmann, ep. tit. Filacensis.
- ✠ Ego Ioseph Garneri, ep. Segusiensis.
- ✠ Ego Ioseph a Iesu Alba Palacios, ep. Tehuantepecensis.
- ✠ Ego Paulus Barrachina Estevan, ep. Oriolensis-Lucentinus.
- ✠ Ego Ioseph M. Pernicone, ep. tit. Hadrianopolitanus in Honoriade.
- ✠ Ego Alphonsus Caelestinus Basilius Baud, ep. Berberatensis.
- ✠ Ego Ioannes Reddington, ep. Josensis.
- ✠ Ego Xaverius Morilleau, ep. tit. Coloniensis in Capadocia.
- ✠ Ego Marius Longo Dorni, ep. Pistoriensis.
- ✠ Ego Leo Christophorus Byrne, ep. tit. Sabadiensis.
- ✠ Ego Emmanuel Pereira Da Costa, ep. Campinae Grandis.
- ✠ Ego Eugenius de Araújo Sales, ep. tit. Thibicensis.
- ✠ Ego Ioseph Bretault, ep. Kuduguensis.
- ✠ Ego Petrus Fiordelli, ep. Pratensis.
- ✠ Ego Robertus Joyce, ep. Burlingtonensis.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Sanlan, ep. tit. Cenensis.
- ✠ Ego Hermannus Ioannes van Elswijck, ep. Morogoroensis.

- ✠ Ego Camillus Faresin, ep. tit. Bubastitanus.
- ✠ Ego Hieronymus Hannan, ep. Scrantonensis.
- ✠ Ego Malcholmus MacEachern, ep. Carolinapolitanus.
- ✠ Ego Raymundus Bogarin Argaña, ep. S. Ioannis B. a Missionibus.
- ✠ Ego Gilbertus Baroni, ep. Albinganensis.
- ✠ Ego Ioseph Fenocchio, ep. Apuanus.
- ✠ Ego Ioannes Pereiro Venâncio, ep. Leiriensis.
- ✠ Ego Antonius De Campos, ep. tit. Febianensis.
- ✠ Ego Ioannes Pohlschneider, ep. Aquisgranensis.
- ✠ Ego Honoratus Van Waeyenbergh, ep. tit. Gilbensis.
- ✠ Ego Ioannes Donovan, ep. tit. Rhasensis.
- ✠ Ego Ioseph Gennangi, ep. Kamechliensis Armenorum.
- ✠ Ego Eugenius Beitia Aldazabal, ep. Santanderiensis.
- ✠ Ego Ioseph Reuss, ep. tit. Sinopenus.
- ✠ Ego Ioannes Rupp, ep. Monoecensis.
- ✠ Ego Aemilius Benavent Escuin, ep. tit. Cercinitanus.
- ✠ Ego Ioseph Clovis Thibault, ep. tit. Canathenus.
- ✠ Ego Bruno Wechner, ep. tit. Cartennitanus.
- ✠ Ego Florentinus de Andrade e Silva, ep. tit. Heliosebastenus.
- ✠ Ego Andreas Creemers, ep. Bondoensis.
- ✠ Ego Thomas McGettrick, ep. Ogogiaensis.
- ✠ Ego Ludovicus Julliard, ep. tit. Vulturiensis.
- ✠ Ego Franciscus Peralta y Ballabriga, ep. Victoriensis.
- ✠ Ego Andreas Pioger, ep. Sagiensis.
- ✠ Ego Cyprianus Tourel, ep. Montis Pessulani.
- ✠ Ego Nicolaus Elko, ep. Pittsburgensis Ruthenorum.
- ✠ Ego Franciscus Nunes Teixeira, ep. Quelimanensis.
- ✠ Ego Rogerius Michon, ep. Carnutensis.
- ✠ Ego Ioannes Wember, ep. tit. Vasadensis.
- ✠ Ego Ioseph Asajiro Satowaki, ep. Kagoshimaensis.
- ✠ Ego Dominicus Vendargon, ep. Kuala Lumpurensis.
- ✠ Ego Paulus Dumouchel, ep. tit. Sufetanus.
- ✠ Ego Franciscus Chan, ep. Pinangensis.
- ✠ Ego Caesarius Alexander Minali, ep. tit. Achyraensis.
- ✠ Ego Ioseph Ioachim Flórez Hernández, ep. Ibaguensis.
- ✠ Ego Emmanuel Antonius Pires, episcopus Silva Portuensis.
- ✠ Ego Antonius Mistrorigo, ep. Tarvisinus.
- ✠ Ego Felicissimus Stephanus Tinivella, ep. tit. Canensis.
- ✠ Ego Iulius Laschi Gonzalez, ep. tit. Abydenus.
- ✠ Ego Carolus Van den Ouwelant, ep. Surigensis.
- ✠ Ego Ernestus Arturus Green, ep. Portus Elizabethensis.
- ✠ Ego Emmanuel del Rosario, ep. Malolosinus.
- ✠ Ego Patricius Cronin, ep. tit. Ubazensis.
- ✠ Ego Villelmus Hart, ep. Dunkeldensis.
- ✠ Ego Renatus Fourrey, ep. Bellicensis.
- ✠ Ego Vincentius Marchetti Zioni, ep. Bauropolitano.
- ✠ Ego Vincentius de Araujo Matos, ep. Cratensis.
- ✠ Ego Thomas Ioseph McCarthy, ep. S. Catharinae in Ontario.

- ✠ Ego Daniel Chinnayan Arulswami, ep. Kumbakonamensis.
- ✠ Ego Antonius M. Michelato Danese, ep. tit. Archelaidensis.
- ✠ Ego Angelus Rodriguez Gamoneda, ep. tit. Gazerensis.
- ✠ Ego Ioseph Albertus Rosario, ep. Amravatensis.
- ✠ Ego Ubaldus Theophanus Stella, ep. tit. Antaeopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Bascuñana Llópez, ep. Celsonensis.
- ✠ Ego Alphonsus Silveira de Mello, ep. tit. Nasaitensis.
- ✠ Ego Ioseph a Iesu Pimiento Rodriguez, ep. Garzonensis-Neivensis.
- ✠ Ego Iacobus Eugenius Ludovicus Ménager, ep. Meldensis.
- ✠ Ego Otho Spülbeck, ep. Mismensis.
- ✠ Ego Urbanus M. Person, ep. tit. Cymaeus.
- ✠ Ego Ioseph Damasus Laberge, ep. tit. Clypiensis.
- ✠ Ego Gregorius Espiga e Infante, ep. tit. Aphnaetenus.
- ✠ Ego Paulus Etoga, ep. Mbalmayoensis.
- ✠ Ego Antonius Ravagli, ep. Mutilensis.
- ✠ Ego Iacobus Henricus Romeijn, ep. Samarindaensis.
- ✠ Ego Syrus Silvestri, ep. Fulginatensis.
- ✠ Ego Ladislaus Paz, ep. Corumbensis.
- ✠ Ego Aristides Pirovano, ep. tit. Hadrianiensis.
- ✠ Ego Altinus Ribeiro De Santana, ep. Sadabandeiopolitanus.
- ✠ Ego Epiphanius Surban Belmonte, ep. Dumaguetenus.
- ✠ Ego Edmundus Aloisius Kunz, ep. tit. Ptolemaidensis in Phoenicia.
- ✠ Ego Bernardus Ioseph Topel, ep. Spokanensis.
- ✠ Ego Petrus Kimbono, ep. Kisantuensis.
- ✠ Ego Ioannes Mocellini, ep. Comaclensis.
- ✠ Ego Laurentius Morin, ep. Principis Albertensis.
- ✠ Ego Simon Hoa Nguyen-van Hien, ep. Dalatensis.
- ✠ Ego Ioseph Emmanuel Santos Ascarza, ep. Valdiviensis.
- ✠ Ego Sebastianus Valloppilly, ep. Tellicherriensis.
- ✠ Ego Caesarius D'Amato, ep. tit. Sebastenus in Cilicia.
- ✠ Ego Ioannes Nuer, ep. tit. Phatanensis.
- ✠ Ego Eustachius Smith, ep. tit. Apamensis.
- ✠ Ego Michael Aurrecochea Palacio, ep. tit. Dolichenus.
- ✠ Ego Matthias Zvekanovic, ep. tit. Burcensis.
- ✠ Ego Thomas Mongo, ep. Dualaensis.
- ✠ Ego Narcissus Jubany Arnau, ep. Gerundensis.
- ✠ Ego Constantinus Christianus Luna, ep. Zacapensis.
- ✠ Ego Ludovicus Manresa Formosa, ep. Altensis.
- ✠ Ego Franciscus Antonius Marrocco, ep. tit. Limnensis.
- ✠ Ego Caelestinus Michael Fernández Pérez, ep. S. Marci in Guatimala.
- ✠ Ego Philippus Furlong, ep. tit. Araxensis.
- ✠ Ego Argimirus Alvares Garcia Rodriguez, ep. tit. Coropissenus.
- ✠ Ego Ioannes Morkovsky, ep. tit. Tigavitanus.
- ✠ Ego Victorius Longo, ep. tit. Lorymiensis.
- ✠ Ego Robertus Stephanus Dehler, ep. tit. Clazomeniensis.
- ✠ Ego Marius Paré, ep. Chicoutimiensis.
- ✠ Ego Henricus Forer, ep. tit. Memphitanus.
- ✠ Ego Aloisius Rinaldi, ep. S. Marci et Bisinianensis.